Российская Федерация

Иркутская область

Шелеховский муниципальный район

ПОДКАМЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е
	[image: image1.jpg]

 от 31.05.2019 г. №  8-рд

О внесении изменений в Решение Думы Подкаменского муниципального образования от 28.12.2017г № 30-рд

«О гарантиях деятельности главы Подкаменского муниципального образования, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, размере и условиях оплаты его руда»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Указа Губернатора Иркутской области от 14.03.2019г № 52-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», руководствуясь Уставом Подкаменского муниципального образования,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Подкаменского муниципального образования от 28.12.2017г № 30-рд «О гарантиях деятельности главы Подкаменского муниципального образования, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, размере и условиях оплаты его труда» следующие изменения:

1.1. Подпункт 5.1 Приложения 1 изложить в следующей редакции:
  «5.1. Ежемесячное денежное вознаграждение состоит из должностного оклада в размере  6 748 рублей».

      2. Опубликовать настоящее Решение на информационных стендах Подкаменского муниципального образования и разместить на официальном сайте Администрации Подкаменского сельского поселения в информационно - коммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

Подкаменского муниципального
образования,

Глава Подкаменского муниципального
образования                                                                                Д.А.Бархатова